
Kupní smlouva
< Nákup vozidla kategorie N2>

Kód zakázky ku puj ícího:

Reg.č' smlouvy
prodávajícího:

Kupující: Prodávající:

centrum sIužeb pro silniční Komersia Auto s.r.o.
dopravu, s.p.o.

strana 1 z 8



$1. Smluvní strany

1.1. Kupující :
Název a adresa centrum služeb pro

1'2 Prodáva1ící:
Název a adresaKomersia Auto s.r.o.

Pikovická 206111
147 00 Praha 4

tČo:
DlČ:

silniční dopravu,
s.p.o.
nábř Ludvíka Svobody
1222t12,
í 10 15 Praha í,

708982í9
c270898219

lČo:
DlČ:

60462710
cZ'60462710

Bankovní KB NONET

QPojení
Císlo Účtu: 'l4 237 _ 2o1lo1o0
Zástupce pro Bohumil
věci obchodní: Rosendorfský

náměstek ředitele
Zástupce pro Mgr. Dalibor Sadovsk
věci smluvní: ředitel organizace
Zástupce pro lng. Jiří Kánský
věci technické: náměstek ředitele

Telefon: +420 602 363 559

E-Mail: jiri.kansky@cspsd.cz

Bankovní KB Beroun a.s.

!Pojení
Císlo účtu: 19-58í7880287Io100
Zástupce pro Richard Brandejs
věci smluvní

Zástupce pro Richard Brandejs,
věciobchodní: jednatel
Zástupce pro Marek Pejšek, obchodní
věcitechnické: zástupce

Telefon: 31í 604 035
Fax: 3',t1 672375
E-Mail pejsek@komersiaauto.cz

bra ndejs@komersiaauto.cz

1.2. Smluvní strany uzavírají kupní smlouvu (dále jen smlouva) ve smyslu $ 409 a
násl. obchodního zákoníku č'51311991 sb. ze dne 5.11.199'l ve znění změn a
doplňků vydaných k datu podpisu smlouvy, kterou Se prodávající zavazuje
předat kupujícímu zboží dle této smlouvy a kupující se zavazuje toto zboží
převzít a zaplatit za podmínek dále uvedených.

$2. Předmět smlouvy, termín a místo dodání

1' Dodávka 1 ks nového nákladního vozidla kategorie N2 Se skříňovou
nástavbou dle přílohy zák. č. 5612001 Sb. v rozsahu dle specifikace uvedené
v příloze č. 2 této smlouvy'

2. Firemní a typové označení vozidla lvEco DA|LY 50C17 NEW
3. Prodávající dodá uvedené zboŽí objednateli v termínu do: 4 měsíců po podpisu

smlouvy.
4. Místo dodání: sídlo kupujícího

$ 3. Kupní cena a platební podmínky

1' Smluvní cena za zbožÍje stanovena v celkové výši 1 .069.41o,- Kč bez DPH.

Cenová kalkulace zbožÍje uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.

strana 2 z 8



K ceně zboží bude připočtena DPH, platná v době plněnÍ.

Kupní cenu se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 14 dnů od
obdrŽení faktury vystavené po převzetí zboŽí'

4- V případě prodlení s úhradou faktury za zboŽí vystavené prodávajícím, se
kupující zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu Ve výši 0,05 %
z fakturované částky za kaŽdý den prodlení po marném uplynutí doby
splatnosti faktury.

5. V případě prodlení se splněním smlouvy se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,o5 oÁ z kupní ceny bez DPH za každý
den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

$ 4 odpovědnost prodávajíciho za vady

Prodávající odpovídá za vady svého plnění vzáruční době 24 měsíců od
předán í zboŽí kupuj ícím u.

$ 5 Podmínky plnění předmětu smlouvy

Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího
převzetím zboží a zaplacením smluvní ceny.

$ 6 odchylky od obchodních podmínek

1' obchodní podmínky pro kupní smlouvu vydané organizací Centrum sluŽeb
pro silniční dopravu, S.P.o., jsou nedílnou součástí této smlouvy' Smluvní
strany se dohodly na následujících odchylkách od obchodních podmínek:

$ 7 Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný
vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a
o-bchodního zákoníku v platném znění.

V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. JestliŽe
během jednání nebude shody dosaŽeno, každá ze smluvních stran má právo
obrátit se na příslušný soud.

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou moŽn é po vzájemné dohodě
obou smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.

2.

3.

1.

2.

3.

strana 3 z 8



4. obě smluvní strany potvrzují, Že tato smlouva byla uzavřena svobodně a
váŽně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, Že souhlasí s jejím
obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Při realizaci této smlouvy se obě smluvní strany budou řídit ( v pořadí
závaznosti ):

. Smlouvou ( včetně případných uzavřených dodatků ). obchodními podmínkami kupní smlouvy

. Zadávací dokumentací kupujícího

. Nabídkouprodávajícího

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž kaŽdá smluvní strana
obdrŽí po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

. obchodní podmínky kupní smlouvy příloha č.1

. Technická specifikace příloha č.2
o Kalkulace jednotkových cen příloha č.3

5.

6.

7.

8.

V Praze dne: 4. 1. 2012
Za kupujícího:

nábř. L. Svobody 1222112,110 15 Praha 1

lel;.225131712

Za prodávajícího:

Richard Brandejs,
jednatel , ..."''''/

?/z'/t'''- ' /
1' ,'' /

f;ÚffifitlAAUTó Ů.ECrprodej, servis TVECO
- PÍol/ozovna toděnic.

Prabk!3rg0_, _267 12 rcOAr oe
DfC: C260462t1O---"'-

e,e

,
428



Všeobecné obchodní podmínky CSpSD' S.P.o., pro kupní smluvu

l. ohecná ustanovení.
Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále .1en VoP) se vztahuji na obchodní
záyazkové vztahy r'ryplývajicí ZÍéÍo objednávk1 - kupní smlouvy (dále jen
smlour'ry)' uzavřené dle zákona č,. 5|3l\991 Sb' - obchodni Zákoník, v platném
znění (dále 1en oZ)' K uzavření smlouly dojde jejim písernným potvrzením bez
qihrad a dop1ňků a vrácením originálu kupujicímu do 14 dnů od obdržení.
Pokud v návrhu smlour,y nejsou uvedeny ceny' doplní t1.to prodávající' o přijetí
nebo odrnitnuti návrhu smlouvy doplněného pouze o ceny' rozhodne kupující do
10 dnů odieho doručení'

2. Dodací podmínky.
Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění definovaný na lícni stÍaně této
smlouly v termínu a ceně tam \ryZnačené. Neni - lt cena vyznačena' musí být
před plněním předmětu plnění odsouhlasena písemně oprávněnou osobou
kupujícihojednat ve věcech obchodních' pokud není uvedenojinak'
Cena se rozumj jako pevná včetně dopra\ry, cla, pojiŠtění příp. dalších nákladů
souvise1ících s dodávkou do mista plnění uvedeného na lícní straně, pokud není
qi'slovně sjednáno ve smlouvě jinak'
Je-]i ve smlouvě dohodnuto, Že dopravu na náklady kupujícího zajišt'uje
prodávající adohodnuté dopravné bude ťakturováno samostatně, _je prodávajíci
povinen zavázat přepravce, aby fakturu Za přepravu odeslal nejdéle 5 dnů po
provedení přepravy a aby ve faktuře uved] číslo této smlouly'
Prodáva.jici je povinen odebrat od kupujícího zpět pouŽité ýrobky, na které se
Váahuje povinnost ie.iich Zpětného odběru podle právních předpisů ČR a
mezinarod n ich sln lul . .;rrniŽ je Č R uázána '

3. Misto a čas dodání.
Místem plnění je příjmoý sklad organizačni jednotl]' jehoŽ adresa je uvedena
na lícni straně. Datum dodání je uveden rovněŽ na lícní straně smloulry.

4. Splnění předmětu plnění.
Předmět plněni je splněný dnem převzetí příjmoqim skladem uvedeném na lícni
straně smloulry' Písemný doklad o převzetí musí být přiloŽen k faktuře, jako
podklad pro proplacení předmětu plnění' Doklad musí obsahovat číslo smlouvy'
obchodní firmu prodávajíciho, název. měrnou jednotku a množsÍví zboŽi a
rovněŽ údaj o Vratnosti čr nevratnosti obalů. Součásti dodávky rnusí být rovněŽ
osvědčení o iakosti a kompletnosti zboŽí a doklady včeském jazyce pro jeji
bezpečný provoz a údrŽbr.r.

5. Platební podmínky.
Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení kupu.1ícírnu' Faktury budou mít
náleŽitosti $ 13a) oZ' u plátců DPH musí splňovat dále náležitosti běŽného
daňového dokladu' Za Správnost údaiů uvedených na daňovém dokladu odpovidá
plátce DPH, kteli uskutečnll daňové plnění. U neplátců DPH musí ťaktura rninro
náleŽitostí $ 13 a) oZ obsahovat: označení faktura, _1ejí číslo, lhůtu splatnosti,
datum \ystavení, obchodní firmu a sídlo' u tyzické osobyjméno a bydliště' popř.

místo podnikání' lČ prodávalícího' označení peněŽního ústavu a číslo
bankovniho spojeni' čislo smlouvy' označení předmětu p|nění, fakturovanou
částku, q'pořádání příp. zálohoých plateb. dalŠí náleŽitosti poŽadované ve
smlouvě
V případě, Že faktura nebude mít uvedené náleŽitosti a nebo nebude obsahovat
kopii dokladu o převzetí podepsaného oprávněnou osobou kupujícÍho tak,jakje
uvedeno v bodě .1 těchto VoP' 1e kupujicí oprávněn Vrátit ji prodávajícimu. Nová
lhůta splatnosti počíná běŽet od obdrŽení opravené faktury' Za zaplacenou se
přitom považuje faktura v okamŽiku, kdy je částka odepsána z bankovního účtu
kupujícího uvedeného na lícní straně této smloulry' Faktura nesmí být přiloŽena
k zási]ce' kupující není v takovém případě odpovědný za prodlení při platbě.
Faktura musí být doporučeným dopisem zaslána na kontaktní adresu uvedenou
na lícní straně. Kupu.jící vrátí fakturu nesplňujicí tyto podmínky bez provedení
úhrady' Prodávající musí vrácenou fakturu doplnit' či opravit aje povinen
stanovit nový termín splatnosti respektujíci rii'Še uvedená ustanovení jako při
prvním rystaveni fbktury.Ve laktuře rrrusí být čitelně uvedeno č' smlour'ry
v číselné řadě objednatele uvedené na lícni straně smloury'V případě
neproplacení bezvadné Í'aktury ve stanovené lhůtě je prodávající oprávněn
účtovat úrok z prodlení o,o1 oÁz dluŽné části zakaŽdý den prodlení.

6. Nebezpečí škody' v|astnické právo.
Nebezpečí škody na zboŽi přechfui na kupujícího splněním dodáv\' Kupu1ící
nabýVá vlastnické právo ke zboŽí splrrěnim dodávky.

7. Záruční podmínky.
Není - li dohodnutojinak , ručí dodavatel za bezvadné p1nění po dobu 24 měsíců
od data převzetí předmětu plnění. Není _li uvedeno jinak, rnusí být předmět
plnění realizován v souladu s příslušnými platnými ČSN' poŽadavky objednatele
a zák'č' 22/97Sb', v platném znění.

8. odstoupení od smlouvy.
Kupující můŽe odstoupit od smlouvy kdykoliv a zjakéhokoliv důvodu před
splněnírn dodávky. Prodávající je povinen k datu uvedenému v oznátneni o

odstoupení od smlourry ukončlt veškerou činnost Směřující ke spJnění dodávky a
to svou i sqich subdodavatelů. Kupující uhradi prodávajicímu prokazatelné
nutné náklady vzniklé k datu odstoupení od smloury nebo dohodne
sprodávajícím _iiný způsob vypořádáni odpovidající stavu rozpracování
předmětu plněni'

9. Smluvní pokuty' náhrada škody.
Smluvní strany s.iednáva.ií smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího
s dodávkou zboží' pro případ vad dodaného zboží a pro případ porušení
jiného závazku prodávajícího rryplývajícího ze smlouvy' Smluvní pokuta Za

vady zboŽí se Vztahuje na Vady Zjištěné v době, po kterou prodávajíci zavady
odpovidá, s výjimkou vad' na které prodávajici upozornil v kupní smlouvě a

na něŽ poskytl slevu z kupni ceny'
Sm]uvní pokuta pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboŽi čini za
kaŽdý den prodlení 0'l 0Á z celkové kupní ceny.
Smluvní pokuta pro případ prodlení prodávajicího s odstraněním kaŽdé
jednotlivé vady činí zakaždý den prodlení 0'1% z celkové kupnl ceny'
Smluvni strany mohou sjednat i další srnluvní pokuty pro případ porušení
j iných smluvních záv azkŮ'
Zaplacerrím smluvní pokuty neni dotčeno právo oprávněné smluvní strany i

na náhradu škody'
Kupující je oprávněn poŽadovat náhradu škody způsobené mu porušením
povinnosti prodávajícím i v případě' Že se jedná o porušení povinnosti. na

kterou se vztahuje Smluvni pokuta, a to Ve uíši přesahujici smluvní pokutu'
Náhrada škody zahrnu1e skutečnou škodu a uŠlý zisk'

l 0. Vady ztloží a práva odpovědnosti za vady.
NespJní-li prodávající povinnosti týkající se jakosti, provedení, mnoŽství,
zabaleni zboži a dalších dokladů ke zboŽí poŽadovaných právními předpisy,
má zboži vady'Vadou je i dodání jiného zboŽí, než je dohodnuto ' a též vady
v dokladech nutných k pouŽívání zboží. Za Vady se plo tyto účely a pro

uplatnění práv z odpovědnosti za vady povaŽují i právni vady dodaného
zboŽí' Má-li zboží vady' o kteryich prodávajicí ví'.je povinen upozornit na ně

kupujícího přr uzavírání smlouly a na tyto vady poskytnout slevu z kupní
ceny' ProdávajÍci odpovídá Za vady, které budou zjištěny při předávání zboží
nebo při prohlidce dodaného zboŽi učiněrré po přechodu nebezpečí Škody na
zboži z prodávajícího na kupujícího' Při zjištěni, Že dodané zboŽí rykazuje
vady' má kupující povinnost tuto Skutečnost sdělit prodávajícímu bez
Zbytečného odkladu po jejich Zjištění. neipozději však do 5-ti pracovních dnů
ode dne zjištěni vad'V oznámení vad musí být vada popsána a musí v tiěm
být uvedena volba mezi následujicimi nároky.
Při zjiŠtění' Že dodané zboŽi nebo ieho část vykazuje vady' má kupujíci na
základě své volby zároveň právo buď:

a) požadovat odstranění vad dodánírl náhradního zboži za zboŽí vadné
v přirněřené lhůtě' ne.lpozději do l5ti dnů od oznámení vad'jedná-li se o
vady, leŽ čtní dodané zboŽí nepouŽitelnýrn' nebo

b) poŽadovat' pokud se smluvní strany nedohodnou.iinak, odstranění vad
dodáním chybějícího zboŽí do l5-ti dnů od oznámení vady
prodávajícímu, nebo

c) poŽadovat odstranění právních vad do l5-ti dnů od oznámer,í vady
prodávajicimu' pokud se sm1uvni strany nedohodnou.jrnak' nebo

d) požadovat odstranění vad opravou zboží, .jestliže se jedná o vady
opravitelné, vadu je pol'inen prodái'ající odstranit do l5+i dnů od
oznámeni vady prodávajícirnu' pokud se smluvní strany nedohodnou

.jinak, nebo
e) poŽadovat přiměřenou sJevu z kupní ceny, tato sleva však činí vždy

minirnálně l0 % z celkové kupní ceny, nebo
Í) odstoupit od smlouly'
odstranění vady nemá v]iv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody. o odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti
za vady tohoto plněni platí ustanovení těchto VoP, zejména ustanovení

ýkající se místa a způsobu plnění a uplatňováni práv z odpovědnosti za vady'
Kupu.jíci má vúči prodávajícímu téŽ nárok na náhradu škody vzniklé dodáním
vadného zboŽí'

l l. ostatní ustanovení.
Smluvní strany se vzájemně zavazují, Že budou chránit a utajovat před třetími
osobami skutečnostl tvořicí obchodni tajemství a jiné informace obchodní'

ýrobní či technrcké povahy, pokud nejsou v obchodnÍch kruzích zcela běŽně

dostupné nebo nejde o skutečnoSti všeobecně znánré'
Porušování či neplnění těchto VoP můŽe být důvodem k ukončeni smloulry

ýpovědí, která se sjednává s desetidenní výpovědní lhůtou a začne běŽet
prvním dnem po doručení písemné ýpovědl'
Pro účely těchto VoP se dnem rozumi kalendářní den' Písemná podminka se
považuje za splněni i tehdy' je-li prokazatelně učiněna faxem'
Veškeré pisemnosti rypJývající ztéto smloulry budou dodavatelem zasílány
na kontaktní adresu kupujícího uvedenou na 1ícní straně.

Jakákoli změna či doplnění této smlour'ry je moŽná pouze písemným
dodatkem k ní'.jako dodatkern výslovně označeným' chronologicky pořadově

číslovaným a podepsaným oprávněnými osobami obou smluvních stran

k podpisu smlouvy.
Smlouva je r'1'hotovena ve dvou orrginálech, jeden pro kupu.iícího a jeden pro
prodávaj ícího'



Technická specifikace _ příloha č.2

Technická specifikace předmětu díla:

Dodávka 1 ks nového vozidla kategorie N2 (dle přílohy zák. č"' 5612001Sb.) se
skříňovou nástavbou pro převáŽení prezentačních pomůcek a promo materiálů pro
zajištění činnosti BES|P Teamu csPSD.

Technická specifikace vozidla lVECo NEW DAILY 5oc17 chassis

Nabízený model lvEco NEW Daily 50c17 - rozvor _ 4.750 mm
Motor 3,0 HPT - kapalinou chlazený řadový dieselový čtyřválec

s vysokotlakým vstřikováním paliva CoMMoN RAlL ll,
přepl ňován í stlačeného vzd uch u tu rbod mychad lem
s proměnlivým naklápěním lopatek a mezichladičem
stlačeného vzduchu
. zdvihový objem 2.998 ccm
. výkon 125 kW ( 170 HP ) při 3.500 ot/min
. max. kroutící moment 400 Nm při 1'250 - 3.000 ot/min
. hodnoty hlučnosti odpovídají 80 dB
výfukové zplodiny splňují EEV ( oxidační kaÍalyzátor
EGR )Převodovka typ 65500 oD, 6o plně synchronizovaná s řazením na
palubní desce

Nápravy přední nezávisle zavěšená kola na dvojité vidlici (

zatížení 1.900 kg)
zadni pevná náprava s diferenciálem a příčným
stabilizátorem
(zatížení 3.700 kg )Pneumatiky 195-75-R16"

odpružení vpředu torzní tyčí a teleskopickými tlumiči
vzadu listovými pery s teleskopickými tlumiči a torzní
stab. tyčí

Brzdová soustava kapalinová dvouokruhová s podtlakovým posilovačem
Účinku, porovnávací ventil pro přední a zadní nápravu,
zátěžový regulátor na zadní nápravě, vpředu i vzadu
kotoučové brzdy, Es P+ABS+E BD+AS R+H i l I H o lder,
parkovací brzda pro zadní nápravu

strana 5 z 8



Rízení
Elektrická soustava
Kabina

Standardní výbava

Nadstandardní výbava

ceIková hmotnost
Užitečné zat. na
podvozek
Cisté uŽitečné zatížení
Rozměr nástavby dxšxv

hydraulickým posilovačem a třikrát dělenou volantovou
tyčí
12v, alternátor 90A ( 1200W ), akumulátoll10 Ah
celokovová plně dvoumístn á ( 1+1 ), alternativně 1+2,
povrchová úprava exponovaných částí proti korozi a
mech' poškození
digitální tachograf VDo SlEMENS, palubní počítač,
nastavitelný volant, servořízení, stavitelné bezpečnostní
pasy, opěrky hlavy, výškově nastavitelné sedadlo řidiče,
seřizování sklonu světlometů, elektronický imobilizér,
tónovaná skla, příprava pro montáŽ autorádia, elektricky
ovláda ná a vyh řívan á zpětná zrcátka, pa l ivová nádrŽ 7 0
lt, rychloŽhavení, vyhřívaný palivový filtr, přední lapače
nečistot, dvojitá montáŽ na zadní nápravě, povinná
výbava lvEco pro Čn.
airbag řidiče a spolujezdce a hlavové airbagy,
světlomety pro denní svícení, elektricky ovládaná
boční okna, centrální zamykání na dálkové ovládání,
autorádio soNY RDs cD vč. vestavěné BT Hands
Free sady vě. reproduktorů, pryžová podlaha,
přídavné mlhové světlomety, automatická klimatizace
vě. zesíleného alternátoru, plně nastavitelné a
odpružené
sedadlo spoluiezdce vě. Ioketní opěrky, střešní
spoiler PONY vč. bočních límců, závěsné zařízeni
koule lso 50 vč. eI. instalace na 3.500 kg, úložný
prostor pod sedadlem spolujezdce, barva bÍlá lc 194
5.200 kg / 8'700 kg v soupravě
3'125 kg včetně obsluhy

dle hmotnosti nástavby a příslušenství cca2.'100 kg
vnitřní - 5'500 x2.150 x 2.050 mm

strana 6 z 8



Provedení nástavby - mezirám nástavby ocelový, otryskaný a žárově
zinkovaný
- nástavba celoplošná panelová ze sendvičových PU
panelů, lepená konstrukce s vnějšími ochrannýmiAL
eloxovanými lištami
- vnější a vnitřní povrch nástavby laminát, hladký bílý
- vnitřní panelová přepáŽka, pevná, oddělující vnitřní
prostor
- výsuvné schody šíře 845 mm u bočních dveří
- rozvod na 220Vl50 Hz s revizní zprávou
- 2 x vnitřní osvětlení s vypínačem a signalizací
umístěným v kabině vozidla
- v zadní spodní části (vpravo) uzamykatelný prostor pro
elektrocentrálu
- elektrocentrála GESAN G 7 TF V o výkonu 7 kVA
- zabudovaní elektrocentrály
- hasící přístroj s uchycením u boční výklopné stěny
- 2 x uzamykatelná plastová schránka pod nástavbou
- uzamykatelné skříňky v horní části nástavby
- úchyty na vnější straně pro uchycení vlajek BEslP
- podlaha vodovzdorná protiskluzová překliŽková tl. 15
mm
- v podlaze 10 x kotvící oko
- u podlahy okopový hliníkový profilovaný sokl AL260l
50 mm
- zadní dveře dvoukřídlé se spodním jištěním otevřených
dveří
- rám zadních dveří v provedení NEREZ
- 2 x zadni uzávěr a panty v provedení NEREZ
- na zadním rámu 2 x gumový doraz
- na pravém boku 1 x boční dveře jednokřídlé NEREZ,
šířky 1.500 mm s aretací v otevřené poloze, zapuštěné
zámky
- předepsané vnitřní osvětlení a odrazky dle vyhlášky,
blatníky, nástupní schůdky
- diodové poziční osvětlení dle vyhlášky MD Čn e.s+t
AL zábrany proti podjetí, jednořadé sklopné

strana 7 z 8



Kalkulace jednotkových cen - příloha č. 3

Určení iednotkovÝch cen a celkové cenv

Poř.
č. celková cena

bez DPH s DPH

1. Základni cena 1 ks vozidla v Kč 'l.243.500,- Kč 1.492.200,- Kě

2. Případná sleva za zboží v oÁ '14 0/o XX

3. Celková cena po uplatnění
případné slevy v Kč

'l.069.410,_ Kč 'l.283.292,- Kě

strana 8 z 8


